
Bulle

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

33601 33603 33605 33607 33609 33611 98008 33613 33613

R \ R R T R E E F

10 05:3805:08 05:51  06:08  06:38 06:51 07:03 07:03 Fribourg, gare

10 05:4005:10 05:53  06:10  06:40 06:53 07:05 07:05 Fribourg, Châtelet

10 05:4105:11 05:54  06:11  06:41 06:54 07:06 07:06 Fribourg, Beaumont

10 05:4105:11 05:54  06:11  06:41 06:54 07:06 07:06 Fribourg, Rte de la Glâne

10 05:4205:12 05:55  06:12  06:42 06:55 07:07 07:07 Villars-sur-Glâne, Le Moléson

10 05:4205:12 05:55  06:12  06:42 06:55 07:07 07:07 Villars-sur-Glâne, Daillettes

10 05:4305:13 05:56  06:13  06:43 06:56 07:08 07:08 Villars-sur-Glâne, Planafaye

10 05:4405:14 05:57  06:14  06:44 06:57 07:09 07:09 Villars-sur-Glâne, La Glâne

11 05:4505:15 05:58  06:15  06:45 06:58 07:10 07:10 Posieux, Froideville

11 05:4805:18 |  06:18  06:48 | 07:14 07:14 Grangeneuve FR, Inst. Agricole

11 05:5005:20 06:00  06:20  06:50 07:00 07:16 07:16 Posieux, Agroscope

11 05:5105:21 06:01  06:21  06:51 07:01 07:17 07:17 Posieux, Vany

11 05:5205:22 06:03  06:22  06:52 07:03 07:19 07:19 Posieux, village

11 05:5205:22 |  06:22  06:52 | 07:19 07:19 Ecuvillens, Route de Posieux

11 05:5405:24 |  06:24  06:54 | 07:22 07:22 Ecuvillens, église

11 || 06:04  |  |  07:04 | | Ecuvillens, Champ du Nod

34 05:5605:26 06:05  06:26  06:56 07:05 07:24 07:24 Ecuvillens, La Tuffière

34 05:5705:27 06:06  06:27  06:57 07:06 07:25 07:25 Magnedens, bif.

34 05:5805:28 |  06:28  06:58 | 07:27 07:27 Corpataux, village

33 05:5905:29 |  06:29  06:59 | 07:28 07:28 Rossens FR, Illens

33 06:0205:32 |  06:32  07:02 | 07:32 07:32 Rossens FR, village

33 06:0305:33 |  06:33  07:03 | 07:33 07:33 Rossens FR, La Rossinoise

33 06:0405:34 |  06:34  07:04 | 07:34 07:34 Rossens FR, In-Riaux

33 06:0505:35 06:08  06:35  07:05 07:08 07:35 07:35 Farvagny-le-Petit

33 || |  |  |  | 07:36 | Farvagny, place du village

33 || |  |  |  | | | Farvagny-le-Grand, CO Gibloux

33 06:0705:37 06:10  06:37  07:07 07:10 07:37 07:37 Farvagny-le-Grand

33 06:1205:42 06:14  06:42  07:12 07:14 07:42 07:42 Vuisternens-en-Ogoz, croisée

33 06:1205:42 06:14  06:42  07:12 07:14 07:42 07:42 Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres

32 06:1505:45 06:17  06:45  07:15 07:17 07:45 07:45 Le Bry, village

32 06:1605:46 06:18  06:46  07:16 07:18 07:46 07:46 Le Bry, Geneivroz

32 06:1805:48 06:20  06:48  07:18 07:20 07:48 07:48 Avry-devant-Pont, La Cantine

32 06:2005:50 06:22  06:50  07:20 07:22 07:50 07:50 Gumefens

32 || |  |  |  |  07:46 |  | Avry-devant-Pont, village

32 || |  |  |  |  07:48 |  | Gumefens, village

31 06:2105:51 06:23  06:51  07:21 07:23 07:50 07:51 07:51 Sorens, Gérignoz

31 06:2205:52 06:24  06:52  07:22 07:24 07:51 07:52 07:52 Vuippens, village

31 06:2505:55 06:27  06:55  07:25 07:27 07:53 07:55 07:55 Marsens, village

31 06:2605:56 06:28  06:56  07:26 07:28 07:54 07:56 07:56 Echarlens, bif.

30 06:2705:57 06:29  06:57  07:27 07:29 07:55 07:57 07:57 Riaz, CO

30 06:2805:58 06:30  06:58  07:28 07:30 07:56 07:58 07:58 Riaz, Centre

30 06:2905:59 06:31  06:59  07:29 07:31 07:57 07:59 07:59 Riaz, Champy

30 06:3206:02 06:34  07:02  07:32 07:34 08:00 08:02 08:02 Bulle, Château-d'en-Bas

30 06:3306:03 06:35  07:03  07:33 07:35 08:01 08:03 08:03 Bulle, Montcalia

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Bulle

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

33601 33603 33605 33607 33609 33611 98008 33613 33613

R \ R R T R E E F

30 06:3806:08 06:40  07:08  07:38 07:40 08:05 08:08 08:08 Bulle, gare

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Bulle

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

98004 33615 33617 33619 33621 33623 33625 33627 33629

E T R T R T R T E

10 07:38 08:08  08:38  09:08 09:38 10:08 10:38 11:08Fribourg, gare

10 07:40 08:10  08:40  09:10 09:40 10:10 10:40 11:10Fribourg, Châtelet

10 07:41 08:11  08:41  09:11 09:41 10:11 10:41 11:11Fribourg, Beaumont

10 07:41 08:11  08:41  09:11 09:41 10:11 10:41 11:11Fribourg, Rte de la Glâne

10 07:42 08:12  08:42  09:12 09:42 10:12 10:42 11:12Villars-sur-Glâne, Le Moléson

10 07:42 08:12  08:42  09:12 09:42 10:12 10:42 11:12Villars-sur-Glâne, Daillettes

10 07:43 08:13  08:43  09:13 09:43 10:13 10:43 11:13Villars-sur-Glâne, Planafaye

10 07:44 08:14  08:44  09:14 09:44 10:14 10:44 11:14Villars-sur-Glâne, La Glâne

11 07:45 08:15  08:45  09:15 09:45 10:15 10:45 11:15Posieux, Froideville

11 07:48 08:18  08:48  09:18 09:48 10:18 10:48 11:18Grangeneuve FR, Inst. Agricole

11 07:50 08:20  08:50  09:20 09:50 10:20 10:50 11:20Posieux, Agroscope

11 07:5107:35 08:21  08:51  09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 Posieux, Vany

11 07:5207:37 08:22  08:52  09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 Posieux, village

11 07:52| 08:22  08:52  09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 Ecuvillens, Route de Posieux

11 07:54| 08:24  08:54  09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 Ecuvillens, église

11 |07:38 | | | | | | |Ecuvillens, Champ du Nod

34 07:56| 08:26  08:56  09:26 09:56 10:26 10:56 11:26Ecuvillens, La Tuffière

34 07:57| 08:27  08:57  09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 Magnedens, bif.

34 07:58| 08:28  08:58  09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 Corpataux, village

33 07:5907:44 08:29  08:59  09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 Rossens FR, Illens

33 08:0207:48 08:32  09:02  09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 Rossens FR, village

33 08:0307:49 08:33  09:03  09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 Rossens FR, La Rossinoise

33 08:0407:51 08:34  09:04  09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 Rossens FR, In-Riaux

33 08:05| 08:35  09:05  09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 Farvagny-le-Petit

33 || | | | | | | 11:36Farvagny, place du village

33 |07:53 | | | | | | |Farvagny-le-Grand, CO Gibloux

33 08:07 08:37  09:07  09:37 10:07 10:37 11:07 11:37Farvagny-le-Grand

33 08:12 08:42  09:12  09:42 10:12 10:42 11:12 11:42Vuisternens-en-Ogoz, croisée

33 08:12 08:42  09:12  09:42 10:12 10:42 11:12 11:42Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres

32 08:15 08:45  09:15  09:45 10:15 10:45 11:15 11:45Le Bry, village

32 08:16 08:46  09:16  09:46 10:16 10:46 11:16 11:46Le Bry, Geneivroz

32 08:18 08:48  09:18  09:48 10:18 10:48 11:18 11:48Avry-devant-Pont, La Cantine

32 08:20 08:50  09:20  09:50 10:20 10:50 11:20 11:50Gumefens

32 | | | | | | | |Avry-devant-Pont, village

32 | | | | | | | |Gumefens, village

31 08:21 08:51  09:21  09:51 10:21 10:51 11:21 11:51Sorens, Gérignoz

31 08:22 08:52  09:22  09:52 10:22 10:52 11:22 11:52Vuippens, village

31 08:25 08:55  09:25  09:55 10:25 10:55 11:25 11:55Marsens, village

31 08:26 08:56  09:26  09:56 10:26 10:56 11:26 11:56Echarlens, bif.

30 08:27 08:57  09:27  09:57 10:27 10:57 11:27 11:57Riaz, CO

30 08:28 08:58  09:28  09:58 10:28 10:58 11:28 11:58Riaz, Centre

30 08:29 08:59  09:29  09:59 10:29 10:59 11:29 11:59Riaz, Champy

30 08:32 09:02  09:32  10:02 10:32 11:02 11:32 12:02Bulle, Château-d'en-Bas

30 08:33 09:03  09:33  10:03 10:33 11:03 11:33 12:03Bulle, Montcalia

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Bulle

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

98004 33615 33617 33619 33621 33623 33625 33627 33629

E T R T R T R T E

30 08:38 09:08  09:38  10:08 10:38 11:08 11:38 12:08Bulle, gare

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Bulle

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

33629 33631 33633 33635 33637 33639 98016 33641 33643

F T R E T E E R T

10 11:3811:08 12:08 12:38 12:48 13:08 13:38 Fribourg, gare

10 11:4011:10 12:10 12:40 12:50 13:10 13:40 Fribourg, Châtelet

10 11:4111:11 12:11 12:41 12:51 13:11 13:41 Fribourg, Beaumont

10 11:4111:11 12:11 12:41 12:51 13:11 13:41 Fribourg, Rte de la Glâne

10 11:4211:12 12:12 12:42 12:52 13:12 13:42 Villars-sur-Glâne, Le Moléson

10 11:4211:12 12:12 12:42 12:52 13:12 13:42 Villars-sur-Glâne, Daillettes

10 11:4311:13 12:13 12:43 12:53 13:13 13:43 Villars-sur-Glâne, Planafaye

10 11:4411:14 12:14 12:44 12:54 13:14 13:44 Villars-sur-Glâne, La Glâne

11 11:4511:15 12:15 12:45 12:55 13:15 13:45 Posieux, Froideville

11 11:4811:18 12:18 12:48 12:58 13:18 13:48 Grangeneuve FR, Inst. Agricole

11 11:5011:20 12:20 12:50 13:00 13:20 13:50 Posieux, Agroscope

11 11:5111:21 12:21 12:51 13:01 13:01 13:21 13:51 Posieux, Vany

11 11:5211:22 12:22 12:52 13:03 13:03 13:22 13:52 Posieux, village

11 11:5211:22 12:22 12:52 13:03 |  13:22 13:52 Ecuvillens, Route de Posieux

11 11:5411:24 12:24 12:54 13:05 |  13:24 13:54 Ecuvillens, église

11 || |    | | 13:04 | | Ecuvillens, Champ du Nod

34 11:5611:26 12:26 12:56 13:07 | 13:26 13:56 Ecuvillens, La Tuffière

34 11:5711:27 12:27 12:57 13:08 | 13:27 13:57 Magnedens, bif.

34 11:5811:28 12:28 12:58 13:09 | 13:28 13:58 Corpataux, village

33 11:5911:29 12:29 12:59 13:10 13:10 13:29 13:59 Rossens FR, Illens

33 12:0211:32 12:32 13:02 13:13 13:14 13:32 14:02 Rossens FR, village

33 12:0311:33 12:33 13:03 13:14 13:15 13:33 14:03 Rossens FR, La Rossinoise

33 12:0411:34 12:34 13:04 13:15 13:17 13:34 14:04 Rossens FR, In-Riaux

33 12:0511:35 12:35 13:05 |  |  13:35 14:05 Farvagny-le-Petit

33 || | | | | | | Farvagny, place du village

33 || |    |  13:18 13:19 | | Farvagny-le-Grand, CO Gibloux

33 12:0711:37 12:37  12:52  13:07 13:19 13:37 14:07 Farvagny-le-Grand

33 12:1211:42 12:42  12:57  13:12 13:42 14:12 Vuisternens-en-Ogoz, croisée

33 12:1211:42 12:42  12:57  13:12 13:42 14:12 Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres

32 12:1511:45 12:45  13:00  13:15 13:45 14:15 Le Bry, village

32 12:1611:46 12:46  13:01  13:16 13:46 14:16 Le Bry, Geneivroz

32 12:1811:48 12:48  13:03  13:18 13:48 14:18 Avry-devant-Pont, La Cantine

32 12:2011:50 12:50  13:05  13:20 13:50 14:20 Gumefens

32 || | | | | |Avry-devant-Pont, village

32 || | | | | |Gumefens, village

31 12:2111:51 12:51  13:06  13:21 13:51 14:21 Sorens, Gérignoz

31 12:2211:52 12:52  13:07  13:22 13:52 14:22 Vuippens, village

31 12:2511:55 12:55  13:10  13:25 13:55 14:25 Marsens, village

31 12:2611:56 12:56  13:11  13:26 13:56 14:26 Echarlens, bif.

30 12:2711:57 12:57  13:12  13:27 13:57 14:27 Riaz, CO

30 12:2811:58 12:58  13:13  13:28 13:58 14:28 Riaz, Centre

30 12:2911:59 12:59  13:14  13:29 13:59 14:29 Riaz, Champy

30 12:3212:02 13:02  13:17  13:32 14:02 14:32 Bulle, Château-d'en-Bas

30 12:3312:03 13:03  13:18  13:33 14:03 14:33 Bulle, Montcalia

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Bulle

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

33629 33631 33633 33635 33637 33639 98016 33641 33643

F T R E T E E R T

30 12:3812:08 13:08  13:23  13:38 14:08 14:38 Bulle, gare

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Bulle

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

33645 33647 33649 33651 33653 33653 33655 33657 33659

R T R T F E R T R

10 14:3814:08 15:08  15:38  16:00 16:00 16:08 16:38 17:00 Fribourg, gare

10 14:4014:10 15:10  15:40  16:02 16:02 16:10 16:40 17:02 Fribourg, Châtelet

10 14:4114:11 15:11  15:41  16:03 16:03 16:11 16:41 17:03 Fribourg, Beaumont

10 14:4114:11 15:11  15:41  16:03 16:03 16:11 16:41 17:03 Fribourg, Rte de la Glâne

10 14:4214:12 15:12  15:42  16:04 16:04 16:12 16:42 17:04 Villars-sur-Glâne, Le Moléson

10 14:4214:12 15:12  15:42  16:04 16:04 16:12 16:42 17:04 Villars-sur-Glâne, Daillettes

10 14:4314:13 15:13  15:43  16:05 16:05 16:13 16:43 17:05 Villars-sur-Glâne, Planafaye

10 14:4414:14 15:14  15:44  16:06 16:06 16:14 16:44 17:06 Villars-sur-Glâne, La Glâne

11 14:4514:15 15:15  15:45  16:07 16:07 16:15 16:45 17:07 Posieux, Froideville

11 14:4814:18 15:18  15:48 |  |  16:19 16:48 | Grangeneuve FR, Inst. Agricole

11 14:5014:20 15:20  15:50  16:09 16:09 16:21 16:50 17:09 Posieux, Agroscope

11 14:5114:21 15:21  15:51  16:10 16:10 16:22 16:51 17:10 Posieux, Vany

11 14:5214:22 15:22  15:52  16:12 16:12 16:24 16:52 17:12 Posieux, village

11 14:5214:22 15:22  15:52  |  |  16:24 16:52 | Ecuvillens, Route de Posieux

11 14:5414:24 15:24  15:54  |  |  16:27 16:54 | Ecuvillens, église

11 || |  |  16:13 16:13 |  |  17:13 Ecuvillens, Champ du Nod

34 14:5614:26 15:26  15:56  16:14 16:14 16:29 16:56 17:14 Ecuvillens, La Tuffière

34 14:5714:27 15:27  15:57  16:15 16:15 16:30 16:57 17:15 Magnedens, bif.

34 14:5814:28 15:28  15:58  |  |  16:32 16:58 | Corpataux, village

33 14:5914:29 15:29  15:59  |  |  16:33 16:59 | Rossens FR, Illens

33 15:0214:32 15:32  16:02  |  |  16:37 17:02 | Rossens FR, village

33 15:0314:33 15:33  16:03  |  |  16:38 17:03 | Rossens FR, La Rossinoise

33 15:0414:34 15:34  16:04  |  |  16:39 17:04 | Rossens FR, In-Riaux

33 15:0514:35 15:35  16:05  16:17 16:17 16:40 17:05 17:17 Farvagny-le-Petit

33 || |  |  |  16:18 |  |  | Farvagny, place du village

33 || |  |  |  |  |  |  | Farvagny-le-Grand, CO Gibloux

33 15:0714:37 15:37  16:07  16:19 16:19 16:42 17:07 17:19 Farvagny-le-Grand

33 15:1214:42 15:42  16:12  16:23 16:23 16:47 17:12 17:23 Vuisternens-en-Ogoz, croisée

33 15:1214:42 15:42  16:12  16:23 16:23 16:47 17:12 17:23 Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres

32 15:1514:45 15:45  16:15  16:26 16:26 16:50 17:15 17:26 Le Bry, village

32 15:1614:46 15:46  16:16  16:27 16:27 16:51 17:16 17:27 Le Bry, Geneivroz

32 15:1814:48 15:48  16:18  16:29 16:29 16:53 17:18 17:29 Avry-devant-Pont, La Cantine

32 15:2014:50 15:50  16:20  16:31 16:31 16:55 17:20 17:31 Gumefens

32 || | | | | | | |Avry-devant-Pont, village

32 || | | | | | | |Gumefens, village

31 15:2114:51 15:51  16:21  16:32 16:32 16:56 17:21 17:32 Sorens, Gérignoz

31 15:2214:52 15:52  16:22  16:33 16:33 16:57 17:22 17:33 Vuippens, village

31 15:2514:55 15:55  16:25  16:36 16:36 17:00 17:25 17:36 Marsens, village

31 15:2614:56 15:56  16:26  16:37 16:37 17:01 17:26 17:37 Echarlens, bif.

30 15:2714:57 15:57  16:27  16:38 16:38 17:02 17:27 17:38 Riaz, CO

30 15:2814:58 15:58  16:28  16:39 16:39 17:03 17:28 17:39 Riaz, Centre

30 15:2914:59 15:59  16:29  16:40 16:40 17:04 17:29 17:40 Riaz, Champy

30 15:3215:02 16:02  16:32  16:43 16:43 17:07 17:32 17:43 Bulle, Château-d'en-Bas

30 15:3315:03 16:03  16:33  16:44 16:44 17:08 17:33 17:44 Bulle, Montcalia

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Bulle

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

33645 33647 33649 33651 33653 33653 33655 33657 33659

R T R T F E R T R

30 15:3815:08 16:08  16:38  16:49 16:49 17:13 17:38 17:49 Bulle, gare

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Bulle

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

33661 33663 33665 33667 33669 33671 33673 33675 33677

R T R R T R T R T

10 17:3817:08 18:00  18:08  18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 Fribourg, gare

10 17:4017:10 18:02  18:10  18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 Fribourg, Châtelet

10 17:4117:11 18:03  18:11  18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 Fribourg, Beaumont

10 17:4117:11 18:03  18:11  18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 Fribourg, Rte de la Glâne

10 17:4217:12 18:04  18:12  18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 Villars-sur-Glâne, Le Moléson

10 17:4217:12 18:04  18:12  18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 Villars-sur-Glâne, Daillettes

10 17:4317:13 18:05  18:13  18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 Villars-sur-Glâne, Planafaye

10 17:4417:14 18:06  18:14  18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 Villars-sur-Glâne, La Glâne

11 17:4517:15 18:07  18:15  18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 Posieux, Froideville

11 17:4817:19 |  18:19  18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 Grangeneuve FR, Inst. Agricole

11 17:5017:21 18:09  18:21  18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 Posieux, Agroscope

11 17:5117:22 18:10  18:22  18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 Posieux, Vany

11 17:5217:24 18:12  18:24  18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 Posieux, village

11 17:5217:24 |  18:24  18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 Ecuvillens, Route de Posieux

11 17:5417:27 |  18:27  18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 Ecuvillens, église

11 || 18:13  |  |  |  |  |  | Ecuvillens, Champ du Nod

34 17:5617:29 18:14  18:29  18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 Ecuvillens, La Tuffière

34 17:5717:30 18:15  18:30  18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 Magnedens, bif.

34 17:5817:32 | 18:32  18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 Corpataux, village

33 17:5917:33 | 18:33  18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 Rossens FR, Illens

33 18:0217:37 | 18:37  19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 Rossens FR, village

33 18:0317:38 | 18:38  19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 Rossens FR, La Rossinoise

33 18:0417:39 | 18:39  19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 Rossens FR, In-Riaux

33 18:0517:40 18:17  18:40  19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 Farvagny-le-Petit

33 || |  |  |  |  |  |  | Farvagny, place du village

33 || |  |  |  |  |  |  | Farvagny-le-Grand, CO Gibloux

33 18:0717:42 18:19  18:42  19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 Farvagny-le-Grand

33 18:1217:47 18:23  18:47  19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 Vuisternens-en-Ogoz, croisée

33 18:1217:47 18:23  18:47  19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres

32 18:1517:50 18:26  18:50  19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 Le Bry, village

32 18:1617:51 18:27  18:51  19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 Le Bry, Geneivroz

32 18:1817:53 18:29  18:53  19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 Avry-devant-Pont, La Cantine

32 18:2017:55 18:31  18:55  19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 Gumefens

32 || | | | | | | |Avry-devant-Pont, village

32 || | | | | | | |Gumefens, village

31 18:2117:56 18:32  18:56  19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 Sorens, Gérignoz

31 18:2217:57 18:33  18:57  19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 Vuippens, village

31 18:2518:00 18:36  19:00  19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 Marsens, village

31 18:2618:01 18:37  19:01  19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 Echarlens, bif.

30 18:2718:02 18:38  19:02  19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 Riaz, CO

30 18:2818:03 18:39  19:03  19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 Riaz, Centre

30 18:2918:04 18:40  19:04  19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 Riaz, Champy

30 18:3218:07 18:43  19:07  19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 Bulle, Château-d'en-Bas

30 18:3318:08 18:44  19:08  19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 Bulle, Montcalia

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Bulle

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

33661 33663 33665 33667 33669 33671 33673 33675 33677

R T R R T R T R T

30 18:3818:13 18:49  19:13  19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 Bulle, gare

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Bulle

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

33679 33681 33683 33685

R &'

10 22:0821:08 23:08  01:15 Fribourg, gare

10 22:1021:10 23:10  01:17 Fribourg, Châtelet

10 22:1121:11 23:11  01:18 Fribourg, Beaumont

10 22:1121:11 23:11  01:18 Fribourg, Rte de la Glâne

10 22:1221:12 23:12  01:19 Villars-sur-Glâne, Le Moléson

10 22:1221:12 23:12  01:19 Villars-sur-Glâne, Daillettes

10 22:1321:13 23:13  01:20 Villars-sur-Glâne, Planafaye

10 22:1421:14 23:14  01:21 Villars-sur-Glâne, La Glâne

11 22:1421:14 23:14  01:21 Posieux, Froideville

11 22:1621:16 23:16  01:23 Grangeneuve FR, Inst. Agricole

11 22:1921:19 23:19  01:26 Posieux, Agroscope

11 22:2021:20 23:20  01:27 Posieux, Vany

11 22:2221:22 23:22  01:29 Posieux, village

11 22:2221:22 23:22  01:29 Ecuvillens, Route de Posieux

11 22:2421:24 23:24  01:31 Ecuvillens, église

11 || |  | Ecuvillens, Champ du Nod

34 22:2521:25 23:25  01:32 Ecuvillens, La Tuffière

34 22:2621:26 23:26  01:33 Magnedens, bif.

34 22:2721:27 23:27  01:34 Corpataux, village

33 22:2821:28 23:28  01:35 Rossens FR, Illens

33 22:3021:30 23:30  01:37 Rossens FR, village

33 22:3121:31 23:31  01:38 Rossens FR, La Rossinoise

33 22:3221:32 23:32  01:39 Rossens FR, In-Riaux

33 22:3321:33 23:33  01:40 Farvagny-le-Petit

33 || |  | Farvagny, place du village

33 || |  | Farvagny-le-Grand, CO Gibloux

33 22:3521:35 23:35  01:42 Farvagny-le-Grand

33 22:3921:39 23:39  01:46 Vuisternens-en-Ogoz, croisée

33 22:3921:39 23:39  01:46 Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres

32 22:4221:42 23:42  01:49 Le Bry, village

32 22:4321:43 23:43  01:50 Le Bry, Geneivroz

32 22:4521:45 23:45  01:52 Avry-devant-Pont, La Cantine

32 22:4721:47 23:47  01:54 Gumefens

32 || | |Avry-devant-Pont, village

32 || | |Gumefens, village

31 22:4821:48 23:48  01:55 Sorens, Gérignoz

31 22:4921:49 23:49  01:56 Vuippens, village

31 22:5121:51 23:51  01:58 Marsens, village

31 22:5221:52 23:52  01:59 Echarlens, bif.

30 22:5321:53 23:53  02:00 Riaz, CO

30 22:5421:54 23:54  02:01 Riaz, Centre

30 22:5521:55 23:55  02:02 Riaz, Champy

30 22:5821:58 23:58  02:05 Bulle, Château-d'en-Bas

30 22:5921:59 23:59  02:06 Bulle, Montcalia

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Bulle

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

33679 33681 33683 33685

R &'

30 23:0322:03 00:03  02:10 Bulle, gare

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Bulle

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

Explication des signes / Zeichenerklärung

Sam. sauf fêtes gén. / Sam. ohne allg. Feiertage\

Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. FeiertageR

Nuits ven.-sam. et sam.-dim. / Nächte Fre.-Sam. und Sam.-Son.&'

11.12-22.12/ 8.1-9.2 / 19.2-29.3 / 16.4-6.7 / 23.8-12.10 / 29.10-7.12 sauf-ohne: 10-11.5 / 
21.5 / 31.5 / 1.11/Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

E

23.12-7.1 / 10.2-18.2 / 30.3-15.4 / 10-11.5 / 21.5 / 31.5 / 7.7-22.8 / 13.10-28.10 / 1.11/Lun.
-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

F

Sam., dim. et fêtes gén. / Sam., Son. und allg. FeiertageT

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12 / 1-2.1 / 30.3 / 2.4 / 10.5 / 21.5 / 1.8

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Fribourg

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

33602 33604 33606 33608 33610 33612 33614 33616 33618

R \ R R T R R R T

30 05:2004:55 05:50  06:08  06:20 06:32 06:41 07:20 Bulle, gare

30 05:2004:55 05:50  06:08  06:20 06:32 06:41 07:20 Bulle, Montcalia

30 05:2204:57 05:52  06:10  06:22 06:34 06:43 07:22 Bulle, Château-d'en-Bas

30 05:2404:59 05:54  06:12  06:24 06:36 06:45 07:24 Riaz, Champy

30 05:2505:00 05:55  06:13  06:25 06:37 06:46 07:25 Riaz, Centre

30 05:2605:01 05:56  06:14  06:26 06:38 06:47 07:26 Riaz, CO

31 05:2705:02 05:57  06:15  06:27 06:39 06:48 07:27 Echarlens, bif.

31 05:2905:04 05:59  06:17  06:29 06:41 06:50 07:29 Marsens, village

31 05:3105:06 06:01  06:19  06:31 06:43 06:52 07:31 Vuippens, village

31 05:3305:08 06:03  06:21  06:33 06:45 06:54 07:33 Sorens, Gérignoz

32 05:3405:09 06:04  06:22  06:34 06:46 06:55 07:34 Gumefens

32 05:3605:11 06:06  06:24  06:36 06:48 06:57 07:36 Avry-devant-Pont, La Cantine

32 05:3805:13 06:08  06:26  06:38 06:50 06:59 07:38 Le Bry, Geneivroz

32 05:4005:14 06:10  06:28  06:40 06:52 07:01 07:40 Le Bry, village

33 05:4205:16 06:12  06:30  06:42 06:54 07:03 07:42 Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres

33 05:4505:17 06:15  06:33  06:45 06:57 07:06 07:45 Vuisternens-en-Ogoz, croisée

33 05:4805:20 06:18  06:36  06:48 07:00 07:09 07:48 Farvagny-le-Grand

33 || |  |  |  | | | Farvagny, place du village

33 05:5005:22 06:20  06:38  06:50 07:02 07:11 07:50 Farvagny-le-Petit

33 05:5105:23 06:21  |  06:51 | 07:00 07:12 07:51 Rossens FR, In-Riaux

33 05:5205:24 06:22  |  06:52 | 07:01 07:13 07:52 Rossens FR, La Rossinoise

33 05:5405:26 06:24  |  06:54 | 07:03 07:15 07:54 Rossens FR, village

33 05:5605:28 06:26  |  06:56 | 07:05 07:17 07:56 Rossens FR, Illens

34 05:5705:29 06:27  |  06:57 | 07:07 07:19 07:57 Corpataux, village

34 05:5805:30 06:28  06:40  06:58 07:04 07:08 07:20 07:58 Magnedens, bif.

34 05:5905:31 06:29  06:41  06:59 07:05 07:09 07:22 07:59 Ecuvillens, La Tuffière

11 06:0105:33 06:31  |  07:01 |  07:11 07:24 08:01 Ecuvillens, église

11 06:0205:34 06:32  |  07:02 |  07:12 07:25 08:02 Ecuvillens, Route de Posieux

11 || |  06:42  |  07:06 |  |  | Ecuvillens, Champ du Nod

11 06:0305:35 06:33  06:43  07:03 07:08 07:13 07:26 08:03 Posieux, village

11 06:0405:36 06:34  06:44  07:04 07:09 07:14 07:27 08:04 Posieux, Vany

11 06:0505:37 06:35  06:45  07:05 07:10 07:15 07:28 08:05 Posieux, Agroscope

11 06:0805:40 06:38 |  07:08 |  07:19 07:32 08:08 Grangeneuve FR, Inst. Agricole

11 06:0905:41 06:39  06:47  07:09 07:13 07:20 07:33 08:09 Posieux, Froideville

10 06:1105:43 06:41  06:49  07:11 07:15 07:22 07:35 08:11 Villars-sur-Glâne, La Glâne

10 06:1205:44 06:42  06:50  07:12 07:16 07:23 07:36 08:12 Villars-sur-Glâne, Planafaye

10 06:1305:45 06:43  06:51  07:13 07:17 07:24 07:37 08:13 Villars-sur-Glâne, Le Moléson

10 06:1305:45 06:43  06:51  07:13 07:18 07:25 07:38 08:13 Fribourg, Rte de la Glâne

10 06:1405:46 06:44  06:52  07:14 07:20 07:27 07:40 08:14 Fribourg, Châtelet

10 06:2205:52 06:52  07:00  07:22 07:30 07:37 07:52 08:22 Fribourg, gare

32 Gumefens, village

32 Avry-devant-Pont, village

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Fribourg

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

33620 33622 33624 33626 33628 33630 33632 33634 33636

R T R T R T R T R

30 08:2007:50 08:50  09:20  09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 Bulle, gare

30 08:2007:50 08:50  09:20  09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 Bulle, Montcalia

30 08:2207:52 08:52  09:22  09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 Bulle, Château-d'en-Bas

30 08:2407:54 08:54  09:24  09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 Riaz, Champy

30 08:2507:55 08:55  09:25  09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 Riaz, Centre

30 08:2607:56 08:56  09:26  09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 Riaz, CO

31 08:2707:57 08:57  09:27  09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 Echarlens, bif.

31 08:2907:59 08:59  09:29  09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 Marsens, village

31 08:3108:01 09:01  09:31  10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 Vuippens, village

31 08:3308:03 09:03  09:33  10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 Sorens, Gérignoz

32 08:3408:04 09:04  09:34  10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 Gumefens

32 08:3608:06 09:06  09:36  10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 Avry-devant-Pont, La Cantine

32 08:3808:08 09:08  09:38  10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 Le Bry, Geneivroz

32 08:4008:10 09:10  09:40  10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 Le Bry, village

33 08:4208:12 09:12  09:42  10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres

33 08:4508:15 09:15  09:45  10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 Vuisternens-en-Ogoz, croisée

33 08:4808:18 09:18  09:48  10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 Farvagny-le-Grand

33 || |  |  |  |  |  |  | Farvagny, place du village

33 08:5008:20 09:20  09:50  10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 Farvagny-le-Petit

33 08:5108:21 09:21  09:51  10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 Rossens FR, In-Riaux

33 08:5208:22 09:22  09:52  10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 Rossens FR, La Rossinoise

33 08:5408:24 09:24  09:54  10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 Rossens FR, village

33 08:5608:26 09:26  09:56  10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 Rossens FR, Illens

34 08:5708:27 09:27  09:57  10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 Corpataux, village

34 08:5808:28 09:28  09:58  10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 Magnedens, bif.

34 08:5908:29 09:29  09:59  10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 Ecuvillens, La Tuffière

11 09:0108:31 09:31  10:01  10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 Ecuvillens, église

11 09:0208:32 09:32  10:02  10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 Ecuvillens, Route de Posieux

11 || |  |  |  |  |  |  | Ecuvillens, Champ du Nod

11 09:0308:33 09:33  10:03  10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 Posieux, village

11 09:0408:34 09:34  10:04  10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 Posieux, Vany

11 09:0508:35 09:35  10:05  10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 Posieux, Agroscope

11 09:0808:38 09:38  10:08  10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 Grangeneuve FR, Inst. Agricole

11 09:0908:39 09:39  10:09  10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 Posieux, Froideville

10 09:1108:41 09:41  10:11  10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 Villars-sur-Glâne, La Glâne

10 09:1208:42 09:42  10:12  10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 Villars-sur-Glâne, Planafaye

10 09:1308:43 09:43  10:13  10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 Villars-sur-Glâne, Le Moléson

10 09:1308:43 09:43  10:13  10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 Fribourg, Rte de la Glâne

10 09:1408:44 09:44  10:14  10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 Fribourg, Châtelet

10 09:2208:52 09:52  10:22  10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 Fribourg, gare

32 Gumefens, village

32 Avry-devant-Pont, village

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Fribourg

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

33638 33640 33642 33642 33644 33646 33648 33650 33652

E T F E T R T R T

30 12:2011:58 12:50  12:50  13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 Bulle, gare

30 12:2011:58 12:50  12:50  13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 Bulle, Montcalia

30 12:2212:00 12:52  12:52  13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 Bulle, Château-d'en-Bas

30 12:2412:02 12:54  12:54  13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 Riaz, Champy

30 12:2512:03 12:55  12:55  13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 Riaz, Centre

30 12:2612:04 12:56  12:56  13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 Riaz, CO

31 12:2712:05 12:57  12:57  13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 Echarlens, bif.

31 12:2912:07 12:59  12:59  13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 Marsens, village

31 12:3112:09 13:01  13:01  13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 Vuippens, village

31 12:3312:11 13:03  13:03  13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 Sorens, Gérignoz

32 12:3412:12 13:04  13:04  13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 Gumefens

32 12:3612:14 13:06  13:06  13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 Avry-devant-Pont, La Cantine

32 12:3812:16 13:08  13:08  13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 Le Bry, Geneivroz

32 12:4012:18 13:10  13:10  13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 Le Bry, village

33 12:4212:20 13:12  13:12  13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres

33 12:4512:23 13:15  13:15  13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 Vuisternens-en-Ogoz, croisée

33 12:4812:26 13:18  13:18  13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 Farvagny-le-Grand

33 | |  13:19  |  |  |  |  |Farvagny, place du village

33 12:50 13:20  13:20  13:50 14:20 14:50 15:20 15:50Farvagny-le-Petit

33 12:51 13:21  13:21  13:51 14:21 14:51 15:21 15:51Rossens FR, In-Riaux

33 12:52 13:22  13:22  13:52 14:22 14:52 15:22 15:52Rossens FR, La Rossinoise

33 12:54 13:24  13:24  13:54 14:24 14:54 15:24 15:54Rossens FR, village

33 12:56 13:26  13:26  13:56 14:26 14:56 15:26 15:56Rossens FR, Illens

34 12:57 13:27  13:27  13:57 14:27 14:57 15:27 15:57Corpataux, village

34 12:58 13:28  13:28  13:58 14:28 14:58 15:28 15:58Magnedens, bif.

34 12:59 13:29  13:29  13:59 14:29 14:59 15:29 15:59Ecuvillens, La Tuffière

11 13:01 13:31  13:31  14:01 14:31 15:01 15:31 16:01Ecuvillens, église

11 13:02 13:32  13:32  14:02 14:32 15:02 15:32 16:02Ecuvillens, Route de Posieux

11 | | | | | | | |Ecuvillens, Champ du Nod

11 13:03 13:33  13:33  14:03 14:33 15:03 15:33 16:03Posieux, village

11 13:04 13:34  13:34  14:04 14:34 15:04 15:34 16:04Posieux, Vany

11 13:05 13:35  13:35  14:05 14:35 15:05 15:35 16:05Posieux, Agroscope

11 13:08 13:38  13:38  14:08 14:38 15:08 15:38 16:08Grangeneuve FR, Inst. Agricole

11 13:09 13:39  13:39  14:09 14:39 15:09 15:39 16:09Posieux, Froideville

10 13:11 13:41  13:41  14:11 14:41 15:11 15:41 16:11Villars-sur-Glâne, La Glâne

10 13:12 13:42  13:42  14:12 14:42 15:12 15:42 16:12Villars-sur-Glâne, Planafaye

10 13:13 13:43  13:43  14:13 14:43 15:13 15:43 16:13Villars-sur-Glâne, Le Moléson

10 13:13 13:43  13:43  14:13 14:43 15:13 15:43 16:13Fribourg, Rte de la Glâne

10 13:14 13:44  13:44  14:14 14:44 15:14 15:44 16:14Fribourg, Châtelet

10 13:22 13:52  13:52  14:22 14:52 15:22 15:52 16:22Fribourg, gare

32 Gumefens, village

32 Avry-devant-Pont, village

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Fribourg

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

98018 33654 33654 98111 33656 33658 33660 33662 33664

E E F "! R T R R T

30 15:50 15:50  16:06  16:08 16:20 16:50 17:20 17:20Bulle, gare

30 15:50 15:50  16:06  16:08 16:20 16:50 17:20 17:20Bulle, Montcalia

30 15:52 15:52  16:08  16:10 16:22 16:52 17:22 17:22Bulle, Château-d'en-Bas

30 15:54 15:54  16:10  16:12 16:24 16:54 17:24 17:24Riaz, Champy

30 15:55 15:55  16:11  16:13 16:25 16:55 17:25 17:25Riaz, Centre

30 15:56 15:56  16:12  16:14 16:26 16:56 17:26 17:26Riaz, CO

31 15:57 15:57  16:13  16:15 16:27 16:57 17:27 17:27Echarlens, bif.

31 15:59 15:59  16:15  16:17 16:29 16:59 17:29 17:29Marsens, village

31 16:01 16:01  16:17  16:19 16:31 17:01 17:31 17:31Vuippens, village

31 16:03 16:03  16:19  16:21 16:33 17:03 17:33 17:33Sorens, Gérignoz

32 16:04 16:04  | 16:22 16:34 17:04 17:34 17:34Gumefens

32 16:06 16:06  | 16:24 16:36 17:06 17:36 17:36Avry-devant-Pont, La Cantine

32 16:08 16:08  | 16:26 16:38 17:08 17:38 17:38Le Bry, Geneivroz

32 16:10 16:10  | 16:28 16:40 17:10 17:40 17:40Le Bry, village

33 16:12 16:12  | 16:30 16:42 17:12 17:42 17:42Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres

33 16:15 16:15  | 16:33 16:45 17:15 17:45 17:45Vuisternens-en-Ogoz, croisée

33 16:18 16:18  | 16:36 16:48 17:18 17:48 17:48Farvagny-le-Grand

33 16:19 | | | | | | |Farvagny, place du village

33 16:20 16:20 | 16:38 16:50 17:20 17:50 17:50Farvagny-le-Petit

33 16:2116:15 16:21 | |  16:51 17:21 | 17:51 Rossens FR, In-Riaux

33 16:2216:16 16:22 | |  16:52 17:22 | 17:52 Rossens FR, La Rossinoise

33 16:2416:18 16:24 | |  16:54 17:24 | 17:54 Rossens FR, village

33 16:2616:19 16:26 | |  16:56 17:26 | 17:56 Rossens FR, Illens

34 16:27| 16:27 | |  16:57 17:27 | 17:57 Corpataux, village

34 16:28| 16:28 | 16:40 16:58 17:28 17:52 17:58 Magnedens, bif.

34 16:29| 16:29 | 16:41 16:59 17:29 17:53 17:59 Ecuvillens, La Tuffière

11 16:31| 16:31 | |  17:01 17:31 | 18:01 Ecuvillens, église

11 16:32| 16:32 | |  17:02 17:32 | 18:02 Ecuvillens, Route de Posieux

11 |16:26 | | 16:42 |  |  17:54 | Ecuvillens, Champ du Nod

11 16:3316:27 16:33 | 16:43 17:03 17:33 17:55 18:03 Posieux, village

11 16:3416:28 16:34 | 16:44 17:04 17:34 17:56 18:04 Posieux, Vany

11 16:3516:29 16:35 | 16:45 17:05 17:35 17:57 18:05 Posieux, Agroscope

11 16:3816:31 16:38 | |  17:08 17:38 |  18:08 Grangeneuve FR, Inst. Agricole

11 16:3916:32 16:39 | 16:47 17:09 17:39 17:59 18:09 Posieux, Froideville

10 16:4116:34 16:41 | 16:49 17:11 17:41 18:01 18:11 Villars-sur-Glâne, La Glâne

10 16:4216:35 16:42 | 16:50 17:12 17:42 18:02 18:12 Villars-sur-Glâne, Planafaye

10 16:4316:36 16:43 | 16:51 17:13 17:43 18:03 18:13 Villars-sur-Glâne, Le Moléson

10 16:4316:36 16:43 | 16:51 17:13 17:43 18:03 18:13 Fribourg, Rte de la Glâne

10 16:4416:37 16:44 | 16:52 17:14 17:44 18:04 18:14 Fribourg, Châtelet

10 16:5216:46 16:52 | 17:00 17:22 17:52 18:12 18:22 Fribourg, gare

32 16:21Gumefens, village

32 16:23Avry-devant-Pont, village

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Fribourg

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

33666 33668 33670 33672 33674 33676 33678 33680 33682

R R T R T R T R

30 18:2017:50 18:20  18:50  19:20 19:50 20:20 20:55 21:55 Bulle, gare

30 18:2017:50 18:20  18:50  19:20 19:50 20:20 20:55 21:55 Bulle, Montcalia

30 18:2217:52 18:22  18:52  19:22 19:52 20:22 20:57 21:57 Bulle, Château-d'en-Bas

30 18:2417:54 18:24  18:54  19:24 19:54 20:24 20:59 21:59 Riaz, Champy

30 18:2517:55 18:25  18:55  19:25 19:55 20:25 21:00 22:00 Riaz, Centre

30 18:2617:56 18:26  18:56  19:26 19:56 20:26 21:01 22:01 Riaz, CO

31 18:2717:57 18:27  18:57  19:27 19:57 20:27 21:02 22:02 Echarlens, bif.

31 18:2917:59 18:29  18:59  19:29 19:59 20:29 21:04 22:04 Marsens, village

31 18:3118:01 18:31  19:01  19:31 20:01 20:31 21:06 22:06 Vuippens, village

31 18:3318:03 18:33  19:03  19:33 20:03 20:33 21:08 22:08 Sorens, Gérignoz

32 18:3418:04 18:34  19:04  19:34 20:04 20:34 21:09 22:09 Gumefens

32 18:3618:06 18:36  19:06  19:36 20:06 20:36 21:11 22:11 Avry-devant-Pont, La Cantine

32 18:3818:08 18:38  19:08  19:38 20:08 20:38 21:13 22:13 Le Bry, Geneivroz

32 18:4018:10 18:40  19:10  19:40 20:10 20:40 21:14 22:14 Le Bry, village

33 18:4218:12 18:42  19:12  19:42 20:12 20:42 21:16 22:16 Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres

33 18:4518:15 18:45  19:15  19:45 20:15 20:45 21:17 22:17 Vuisternens-en-Ogoz, croisée

33 18:4818:18 18:48  19:18  19:48 20:18 20:48 21:20 22:20 Farvagny-le-Grand

33 || |  |  |  |  |  |  | Farvagny, place du village

33 18:5018:20 18:50  19:20  19:50 20:20 20:50 21:22 22:22 Farvagny-le-Petit

33 |18:21 18:51  19:21  19:51 20:21 20:51 21:23 22:23Rossens FR, In-Riaux

33 |18:22 18:52  19:22  19:52 20:22 20:52 21:24 22:24Rossens FR, La Rossinoise

33 |18:24 18:54  19:24  19:54 20:24 20:54 21:26 22:26Rossens FR, village

33 |18:26 18:56  19:26  19:56 20:26 20:56 21:28 22:28Rossens FR, Illens

34 |18:27 18:57  19:27  19:57 20:27 20:57 21:29 22:29Corpataux, village

34 18:5218:28 18:58  19:28  19:58 20:28 20:58 21:30 22:30 Magnedens, bif.

34 18:5318:29 18:59  19:29  19:59 20:29 20:59 21:31 22:31 Ecuvillens, La Tuffière

11 |18:31 19:01  19:31  20:01 20:31 21:01 21:33 22:33Ecuvillens, église

11 |18:32 19:02  19:32  20:02 20:32 21:02 21:34 22:34Ecuvillens, Route de Posieux

11 18:54| |  |  |  |  |  |  |Ecuvillens, Champ du Nod

11 18:5518:33 19:03  19:33  20:03 20:33 21:03 21:35 22:35 Posieux, village

11 18:5618:34 19:04  19:34  20:04 20:34 21:04 21:36 22:36 Posieux, Vany

11 18:5718:35 19:05  19:35  20:05 20:35 21:05 21:37 22:37 Posieux, Agroscope

11 |18:38 19:08  19:38  20:08 20:38 21:08 21:40 22:40Grangeneuve FR, Inst. Agricole

11 18:5918:39 19:09  19:39  20:09 20:39 21:09 21:41 22:41 Posieux, Froideville

10 19:0118:41 19:11  19:41  20:11 20:41 21:11 21:43 22:43 Villars-sur-Glâne, La Glâne

10 19:0218:42 19:12  19:42  20:12 20:42 21:12 21:44 22:44 Villars-sur-Glâne, Planafaye

10 19:0318:43 19:13  19:43  20:13 20:43 21:13 21:45 22:45 Villars-sur-Glâne, Le Moléson

10 19:0318:43 19:13  19:43  20:13 20:43 21:13 21:45 22:45 Fribourg, Rte de la Glâne

10 19:0418:44 19:14  19:44  20:14 20:44 21:14 21:46 22:46 Fribourg, Châtelet

10 19:1218:52 19:22  19:52  20:22 20:52 21:22 21:52 22:52 Fribourg, gare

32 Gumefens, village

32 Avry-devant-Pont, village

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Fribourg

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

33684 33686

&'

30 00:0823:08 Bulle, gare

30 00:0823:08 Bulle, Montcalia

30 00:1023:10 Bulle, Château-d'en-Bas

30 00:1223:12 Riaz, Champy

30 00:1323:13 Riaz, Centre

30 00:1423:14 Riaz, CO

31 00:1523:15 Echarlens, bif.

31 00:1723:17 Marsens, village

31 00:1923:19 Vuippens, village

31 00:2123:21 Sorens, Gérignoz

32 00:2223:22 Gumefens

32 00:2423:24 Avry-devant-Pont, La Cantine

32 00:2623:26 Le Bry, Geneivroz

32 00:2723:27 Le Bry, village

33 00:2923:29 Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres

33 00:3023:30 Vuisternens-en-Ogoz, croisée

33 00:3323:33 Farvagny-le-Grand

33 ||  Farvagny, place du village

33 00:3523:35 Farvagny-le-Petit

33 00:3623:36 Rossens FR, In-Riaux

33 00:3723:37 Rossens FR, La Rossinoise

33 00:3923:39 Rossens FR, village

33 00:4123:41 Rossens FR, Illens

34 00:4223:42 Corpataux, village

34 00:4323:43 Magnedens, bif.

34 00:4423:44 Ecuvillens, La Tuffière

11 00:4623:46 Ecuvillens, église

11 00:4723:47 Ecuvillens, Route de Posieux

11 ||  Ecuvillens, Champ du Nod

11 00:4823:48 Posieux, village

11 00:4923:49 Posieux, Vany

11 00:5023:50 Posieux, Agroscope

11 00:5323:53 Grangeneuve FR, Inst. Agricole

11 00:5423:54 Posieux, Froideville

10 00:5623:56 Villars-sur-Glâne, La Glâne

10 00:5723:57 Villars-sur-Glâne, Planafaye

10 00:5823:58 Villars-sur-Glâne, Le Moléson

10 00:5823:58 Fribourg, Rte de la Glâne

10 00:5923:59 Fribourg, Châtelet

10 01:0500:05 Fribourg, gare

32 Gumefens, village

32 Avry-devant-Pont, village

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18



Fribourg

336 Fribourg - Farvagny - Bulle

Explication des signes / Zeichenerklärung

Sam. sauf fêtes gén. / Sam. ohne allg. Feiertage\

Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. FeiertageR

Nuits ven.-sam. et sam.-dim. / Nächte Fre.-Sam. und Sam.-Son.&'

11.12-22.12/ 8.1-9.2 / 19.2-29.3 / 16.4-6.7 / 23.8-12.10 / 29.10-7.12 sauf-ohne: 10-11.5 / 
21.5 / 31.5 / 1.11/Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

E

23.12-7.1 / 10.2-18.2 / 30.3-15.4 / 10-11.5 / 21.5 / 31.5 / 7.7-22.8 / 13.10-28.10 / 1.11/Lun.
-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

F

Sam., dim. et fêtes gén. / Sam., Son. und allg. FeiertageT

Jours de classe / Schultage"!

11.12-22.12/ 8.1-9.2 / 19.2-29.3 / 16.4-6.7 / 23.8-12.10 / 29.10-7.12 sauf-ohne: 10-11.5 / 
21.5 / 31.5 / 1.11
Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12 / 1-2.1 / 30.3 / 2.4 / 10.5 / 21.5 / 1.8

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 23.08.18 - 08.12.18




